РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                 г. Иланский                                    № 6-28Р
О внесении изменений в решение Иланского районного Совета депутатов от 23.04.2015 № 51-348Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Иланского района Красноярского края, подлежащего приватизации в 2015 году, и плановый период 2016, 2017 гг.»
            В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
            РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Иланского районного Совета депутатов от 23.04.2015 № 51-348Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Иланского района Красноярского края, подлежащего приватизации в 2015 году, и плановый период 2016, 2017 гг»:

- п/п. 1 и 2 приложения - исключить.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету и экономической политике (Ю.В. Максаков).
         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                                    Н.Н. Иващенко